
UCHWAŁA NR XLVI/294/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą  sieć prowadzonych przez Gminę Miejską  Kamienna Góra publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 z Grupami Żłobkowymi z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej 10 - 12

obejmujące: 

a) grupy żłobkowe dla dzieci w wieku od 0 do 3 lat,

b) grupy przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

2) Przedszkole Publiczne Nr 2 z siedzibą  w Kamiennej Górze przy ul. T. Kościuszki 4 obejmujące grupy

przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. 

3) Przedszkole Publiczne Nr 3 z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Papieża Jana Pawła II 20 obejmujące grupy

przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. 

4) Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Tkaczy Śląskich z siedzibą w Kamiennej Górze przy

ul. Jeleniogórskiej 7 obejmujące dzieci w wieku od 5 do 6 lat. 

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U.

z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,Dz. U.

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.

U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U.

z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2007 r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1458 i Dz.

U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781,

Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Dz. U. z 2005 r. Nr 94 poz. 788, Dz. U. z 2005 r. Nr 122, poz. 1020, Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091,

Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Dz. U. z 2006 r. Nr 208, poz.

1532, Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Dz. U. z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz.

791, Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Dz. U. z 2007 r. Nr 180, poz. 1280, Dz. U. z 2007 r. Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz.

416, Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2008 r. Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz.

33, Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Dz. U. z 2009 r. Nr 213, poz. 1650. 

ID: UWXHN-FRUKL-FEBFV-GYRZT-ZSWNU. Podpisany. Strona 1 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36A5A69D-E5AB-4C9C-B820-B35BA3AEA3BA/#0F5C83FC-974F-44D2-98A4-79F209E39B76
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/36A5A69D-E5AB-4C9C-B820-B35BA3AEA3BA/#AEBBEF40-8BB6-46B6-A2B4-1B20565CD3C7


UCHWAŁA NR XLVI/294/10  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Kamienna Góra publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2001 r. Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.

z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.2) ) Rada Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą  sieć prowadzonych przez Gminę Miejską  Kamienna Góra publicznych przedszkoli

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) Przedszkole Publiczne Nr 1 z Grupami Żłobkowymi z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Spacerowej 10 - 12

obejmujące: 

a) grupy żłobkowe dla dzieci w wieku od 0 do 3 lat,

b) grupy przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat.

2) Przedszkole Publiczne Nr 2 z siedzibą  w Kamiennej Górze przy ul. T. Kościuszki 4 obejmujące grupy

przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. 

3) Przedszkole Publiczne Nr 3 z siedzibą w Kamiennej Górze przy ul. Papieża Jana Pawła II 20 obejmujące grupy

przedszkolne dla dzieci w wieku od 3 do 6 lat. 

4) Oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Tkaczy Śląskich z siedzibą w Kamiennej Górze przy

ul. Jeleniogórskiej 7 obejmujące dzieci w wieku od 5 do 6 lat. 

Przewodnicząca Rady  

 

Małgorzata Krzyszkowska 

 

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 558, Dz. U.

z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717,Dz. U.

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Dz. U z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Dz.

U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Dz. U z 2006 r. Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Dz. U.

z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, Dz. U z 2007 r. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1458 i Dz.

U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Dz. U. z 2004 r. Nr 281, poz. 2781,

Dz. U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Dz. U. z 2005 r. Nr 94 poz. 788, Dz. U. z 2005 r. Nr 122, poz. 1020, Dz. U. z 2005 r. Nr 131, poz. 1091,

Dz. U. z 2005 r. Nr 167, poz. 1400, Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Dz. U. z 2006 r. Nr 208, poz.

1532, Dz. U. z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Dz. U. z 2007 r. Nr 80, poz. 542, Dz. U. z 2007 r. Nr 115, poz.

791, Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 818, Dz. U. z 2007 r. Nr 180, poz. 1280, Dz. U. z 2007 r. Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz.

416, Dz. U. z 2008 r. Nr 145, poz. 917, Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1370, Dz. U. z 2008 r. Nr 235, poz. 1618, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz.

33, Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 i Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Dz. U. z 2009 r. Nr 213, poz. 1650. 

ID: UWXHN-FRUKL-FEBFV-GYRZT-ZSWNU. Podpisany. Strona 2 / 2


